
                  Městský úřad Dolní Bousov 

STAVEBNÍ  ÚŘAD  1.  STUPNĚ 

nám.T.G.Masaryka 1,  294 04  Dolní Bousov  tel.326396176 

stavebni2@dolni-bousov.cz 

 

Spis. zn.: 

Č.j.: 

MUDB/0719/2024/Brz 

MUDB/2150/2024/brz 

 Dolní Bousov 12.8.2024 

Vyřizuje: P. Brzobohatá   

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Dolní Bousov, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů, v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost o vydání 

rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 6.3.2024 

podala 

CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň, 

kterou zastupuje Palík & Sokol s.r.o., IČO 09797106, Jakoubka ze Stříbra 781/44, Nové Sady, 

779 00  Olomouc 9 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

                                 FTTx_P_NGA_V_NIO21_Obruby_OBMLA1_OK 

                                       podzemní vedení veřejné komunikační sítě  

                                                                    Obruby 

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 25/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 33/1 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 1/1 (ostatní plocha), parc. č. 4/1 (zahrada), parc. č. 4/11 (ostatní plocha), parc. č. 16/2 

(zahrada), parc. č. 57/4 (ostatní plocha), parc. č. 63/1 (zahrada), parc. č. 63/14 (zahrada), parc. č. 416/32 

(orná půda), parc. č. 427/3 (ostatní plocha), parc. č. 427/4 (ostatní plocha), parc. č. 429 (orná půda), parc. 

č. 480/2 (ostatní plocha), parc. č. 481/30 (ostatní plocha), parc. č. 481/32 (zahrada), parc. č. 484/2 (ostatní 

plocha), parc. č. 485 (ostatní plocha), parc. č. 495/13 (zahrada), parc. č. 646/2 (ostatní plocha), parc. č. 

646/3 (ostatní plocha), parc. č. 646/4 (ostatní plocha), parc. č. 647/10 (ostatní plocha), parc. č. 653/5 

(zahrada), parc. č. 657/24 (zahrada), parc. č. 659/7 (ostatní plocha), parc. č. 660/15 (ostatní plocha), parc. 

č. 660/22 (ostatní plocha), parc. č. 665/1 (orná půda), parc. č. 699/4 (ostatní plocha), parc. č. 699/5 

(ostatní plocha), parc. č. 700/1 (ostatní plocha), parc. č. 701/1 (ostatní plocha), parc. č. 701/2 (ostatní 

plocha), parc. č. 701/7 (ostatní plocha), parc. č. 701/8 (ostatní plocha), parc. č. 702/8 (vodní plocha), parc. 

č. 702/10 (ostatní plocha), parc. č. 702/11 (ostatní plocha), parc. č. 702/12 (ostatní plocha), parc. č. 

702/13 (ostatní plocha), parc. č. 702/19 (ostatní plocha), parc. č. 702/29 (ostatní plocha), parc. č. 714/1 

(ostatní plocha), parc. č. 714/3 (ostatní plocha), parc. č. 715/1 (ostatní plocha), parc. č. 715/13 (ostatní 

plocha), parc. č. 715/14 (ostatní plocha), parc. č. 715/15 (ostatní plocha), parc. č. 715/16 (ostatní plocha), 

parc. č. 715/17 (ostatní plocha), parc. č. 715/18 (ostatní plocha), parc. č. 715/19 (ostatní plocha), parc. č. 

715/21 (ostatní plocha), parc. č. 715/22 (ostatní plocha), parc. č. 715/23 (ostatní plocha), parc. č. 715/24 



Č.j. MUDB/2150/2024/brz str. 2 

 
(ostatní plocha), parc. č. 715/25 (ostatní plocha), parc. č. 715/26 (ostatní plocha), parc. č. 727 (ostatní 

plocha), parc. č. 737 (ostatní plocha), parc. č. 744/1 (ostatní plocha), parc. č. 766 (ostatní plocha), parc. č. 

767/1 (ostatní plocha), parc. č. 769/1 (vodní plocha), parc. č. 769/3 (vodní plocha), parc. č. 787/1, parc. č. 

787/2 v katastrálním území Obruby. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- vstupní místo sítě je v severní části obce, kde se nachází konektivita přivedena pomocí stávající trasy 

z obce Horní Bousov. Z tohoto místa bude rozveden optický kabel do distribuční části sítě a posléze 

do okolních bytových a rodinných domů pomocí optické přístupové a distribuční sítě, tak, aby byla 

realizována požadovaná síťová topologie. Pomocí chrániček bude rozvedena pasivní síť, pomocí 

které budou připojovány další obytné domy, kde v suterénu každého z nich bude trasa ukončena a 

rozvedena pasivním rozbočovačem k účastnickým přípojkám. Optický kabel bude ukryt uvnitř 

samotné HDPE chráničky. Na trase se vyskytují nadzemní a podzemní optické rozvaděče. Rozvaděč 

je nadzemní bod vedení, který je jeho součástí a nepřesahuje šíři nově vzniklého ochranného pásma. 

Do připravených tras HDPE chrániček bude zafouknut optický kabel o kapacitě až 12-96 SM vláken 

a ty se budou posléze dle vláknové topologie sítě dále dělit pasivním rozbočovačem. Celá nově 

vzniklá síť je zcela pasivní a nevyžaduje na trase žádné dodatečné napájení, zafouknutí bude 

prováděno z nových rozvaděčů. 

- dále bude provedena rekonstrukce - výměna stávajícího vedení, která není předmětem tohoto řízení 

(§ 79, odst. 2 stavebního zákona), stejně jako přípojky do 100 m  (§ 2i zákona č. 416/2009 Sb. zákon 

o urychlení výstavby strategicky významné infrastruktury).  

 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 

stavu území, požadovaným umístěním stavby. 

2.  Podmínky závazného stanoviska Magistrátu města Mladá Boleslav, odboru životního prostředí, č.j. 

107290/2023/LeHl, ze dne 7.8.2023: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace FTTx_P_NGA_V_NIO21_Obruby -

_OBMLA1_OK, kterou vypracoval Ing. Vladimír Palík, Dis., v měsíci červenci 2023 

2. Křížení s vodním tokem musí odpovídat normě ČSN 75 21 30 „Křížení a souběhy vodních 

toků s dráhami, pozemními komunikacemi a vedeními“ 

3. Vodoprávnímu úřadu a na Povodí Labe, státní podnik – provozní středisko Mladá Boleslav 

budou před realizací stavby předloženy detaily řezu křížení zatrubnění vodního toku, včetně 

umístění souběhů s otevřeným a i zatrubněním korytem a tyto budou písemně odsouhlaseny 

správcem toku – níže uvedeným zástupce provozního střediska Mladá Boleslav 

4. Začátek a konec prací bude předem oznámen vodoprávnímu úřadu a na Povodí Labe, státní 

podnik – provozní středisko Mladá Boleslav (Ptácká 288, 293 01  Mladá Boleslav, úsekový 

technik – pan Jaroslav Bechyně, tel. č. 326 324 294, bechynej@pla.cz) 

5. Křížení koryta bude realizováno protlakem. Bude dodržena uvedená hloubka uložení podle 

dnem koryta, hloubka uložení bude vztáhnutá k úrovni pevného dna bez nánosů 

6. Místa křížení trasy budou označena trvalým označníkem. 

7. Realizací protlaku a jednotlivých křížení a souběhů nesmí dojít k narušení stability stávajícího 

koryta a zatrubnění 

8. Při provádění stavebních prací nesmí dojít k napadání materiálu do koryta toku 

9. Použité břehové pozemky budou uvedeny do náležitého stavu 

10. Bude zachována stávající nivelita terénu (terén nebude navyšován) 

11. V navrženém území bude materiál uložen do výkopové rýhy, po uložení kabelového vedení 

bude tato rýha řádně zhutněna po vrstvách 

12. Na meliorovaných pozemcích, které budou určeny k zástavbě, musí být provedena taková 

opatření, která neohrozí funkčnost meliorací. 

mailto:bechynej@pla.cz


Č.j. MUDB/2150/2024/brz str. 3 

 
13. S předloženým záměrem souhlasíme za podmínky, že je třeba dodržet ustanovení §27 a § 56 

odst. 4 vodního zákona, ve znění pozdějších předpisů. Dotčené pozemky se nachází v lokalitě, 

která souvisí se stavbou vodohospodářských meliorací. 

14. Stavební a vytěžené materiály budou uskladněny tak, aby při zvýšených průtocích nemohlo 

dojít k jejich rozplavení 

15. Stavební materiál bude skladován a ukládán mimo záplavové území vodního toku Klenice 

16. V průběhu výstavby bude přiměřeným způsobem sledován vývoj meteorologické a 

hydrologické situace v povodí vodního toku Přepeřský potok, aby v případě povodně mohl být 

nebezpečný stavební materiál a použitá stavební technika včas odklizeny nebo zjištěny proti 

rozplavení 

17. Při stavebních a zemních pracích bude postupováno se zvýšenou opatrností tak, aby nedošlo ke 

znečištění zdrojů podzemních a povrchových vod 

18. Používané mechanismy budou zajištěny proti úniku ropných látek a olejů do terénu 

19. Výkopek a bouraný materiál vzniklý při výstavbě bude umístěn mimo koryto vodního toku. 

20. Případné havarijní úniky pohonných hmot a provozních kapalin budou okamžitě ohlášeny 

vodoprávnímu úřadu (prostřednictvím HZS, ÚO Mladá Boleslav) 

21. Odpady budou likvidovány v souladu s platnou právní legislativou na úseku odpadového 

hospodářství.  

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

  

Odůvodnění: 

Dne 6.3.2024 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 

Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly 

dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, 

že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené 

orgány svá závazná stanoviska.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 

zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se 

schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Stanoviska sdělili: 

- Magistrát města Mladá Boleslav, odbor životního prostředí 

- Magistrát města Mladá Boleslav, odbor dopravy a silničního hospodářství, oddělení dopravy a 

správy dopravy 

- Magistrát města Mladá Boleslav, odbor stavební a rozvoje města, oddělení územního plánování 

- Sekce majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru 

- Obec Obruby 

- Povodí Labe, s.p. 

- Obvodní báňský úřad pro území Hlavního města Prahy a kraje Středočeského 

- Ústav archeologické památkové péče 

- Krajské ředitelství police Středočeského kraje, Územní odbor Mladá Boleslav 

- ČEZ Distribuce, a.s. 

- GasNet Služby, s.r.o. 

- T-Mobile Czech Republic, a.s. 

- Vodafone Czech Republic, a.s. 

 



Č.j. MUDB/2150/2024/brz str. 4 

 
Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Obec Obruby,  Jan Průšek,  Kateřina Primásková,  Pavel Primásek,  Karel Mužíček,  Petra 

Mužíčková,  Eva Rajchmanová,  Jaroslav Král,  Vít Lukeš,  Marie Bacovská,  Roman Louda,  

Jaroslava Pavlíčková,  Jitka Bílková,  Jaroslav Tomín,  Bc. Václav Adamec,  Jana Nechánská,  

Marcela Kovářová,     Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  Šárka Hanovská,  Ing. 

Zbyněk Neumann, Csc.,  Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková 

organizace,  Tomáš Kraus,  Iva Krausová,  ČEZ Distribuce, a. s.,   

 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 1/1, 2/3, 3/1, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 13/1, 13/2, 16, 17, 19/1, 20, 21, 23, 24, 25/3, 25/4, 26/1, 

27, 29, 30/1, 30/2, 32/2, 32/4, 34, 35/2, 37, 38/1, 38/2, 41, 42/1, 43/1, 45/1, 51, 52/1, 52/2, 55, 

57, 60, 61, 62, 63/1, 64, 65, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 74, 75, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 86, 87, 89, 

90, 91, 92, 93, 94/1, 94/2, 95, 96, 97, 98, 99, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 

111, 113, 115, 116, 123, 127, 128, 142, 145, 146, 147, 148/1, 149/1, 151, 154, 157, 158, 161, 

168, 173, 184, 190, 192, 194, 197, 198, 205, 206, 228, 235, parc. č. 1/2, 4/2, 4/3, 4/5, 4/9, 4/10, 

4/12, 4/14, 12, 14/1, 14/2, 15/1, 16/3, 21/2, 25/1, 26, 34, 42/2, 51, 52/1, 52/3, 52/4, 52/5, 54/1, 

54/4, 54/5, 54/6, 55/1, 55/2, 57/3, 57/6, 58/1, 58/2, 58/4, 58/7, 58/8, 58/9, 58/11, 58/12, 58/14, 

58/18, 58/19, 58/20, 58/21, 59, 61, 63/12, 63/13, 63/15, 66/1, 82/1, 89, 92, 93, 107, 111/4, 

111/5, 114, 116/1, 116/3, 117/2, 117/3, 118/2, 126, 216/3, 216/5, 216/22, 216/24, 233/2, 233/9, 

416/2, 416/4, 416/5, 426, 427/1, 427/2, 481/2, 481/3, 481/4, 481/6, 481/22, 481/23, 481/24, 

484/1, 484/4, 486/1, 486/2, 486/3, 486/4, 486/5, 495/7, 495/11, 495/12, 647/7, 647/17, 647/18, 

647/29, 647/30, 647/31, 653/1, 653/2, 653/3, 653/4, 654/3, 654/8, 657/10, 657/12, 657/16, 

657/17, 657/18, 657/19, 657/20, 657/23, 659/1, 659/2, 659/3, 659/4, 659/5, 659/6, 659/8, 659/9, 

659/10, 659/11, 659/12, 659/13, 659/14, 659/15, 659/16, 660/4, 660/9, 660/20, 661, 662/2, 

662/3, 662/4, 662/5, 662/9, 662/14, 663/2, 663/3, 664/2, 664/3, 666/15, 669/4, 669/5, 669/7, 

669/13, 672/3, 674/4, 699/6, 699/7, 699/8, 699/9, 699/12, 699/13, 700/3, 700/4, 700/5, 700/7, 

700/9, 700/11, 700/12, 700/14, 701/3, 701/5, 702/1, 702/2, 702/3, 702/7, 702/16, 702/18, 

702/20, 702/23, 708, 711/2, 715/11, 736, 742, 747/1, 747/44, 767/2, 769/4, 769/5, 769/12, 770, 

774, 783, 786, 788, 798, 799, 800/1, 800/2, 801, 803, 804, 805, 806, 807, 808, 817, 818, 819, 

820 v katastrálním území Obruby 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Obruby č.p. 91, č.p. 33, č.p. 41, č.e. 1, č.p. 31, č.p. 30, č.p. 48, č.p. 29, č.p. 43, č.p. 27, č.p. 37, 

č.p. 39, č.p. 137, č.p. 42, č.p. 34, č.p. 3, č.p. 26, č.p. 86, č.p. 25, č.p. 24, č.p. 123, č.p. 19, č.p. 22, 

č.p. 74, č.p. 16, č.p. 11, č.p. 18, č.p. 5, č.p. 38, č.p. 7, č.p. 2, č.p. 9, č.p. 14, č.p. 35, č.p. 46, č.p. 

51, č.p. 55, č.p. 50, č.p. 49, č.p. 58, č.p. 57, č.p. 61, č.p. 62, č.p. 63, č.p. 59, č.p. 78, č.p. 65, č.p. 

64, č.p. 60, č.p. 66, č.p. 76, č.p. 75, č.p. 67, č.p. 71, č.p. 72, č.p. 73, č.p. 79, č.p. 77, č.p. 81, č.p. 

82, č.p. 89, č.p. 87, č.p. 88, č.p. 90, č.p. 99, č.p. 97, č.p. 96, č.p. 98, č.p. 95, č.p. 130, č.p. 101, 

č.p. 100, č.p. 92, č.p. 93, č.p. 94, č.p. 105, č.p. 103, č.p. 104, č.p. 102, č.p. 107, č.p. 28, č.p. 54, 

č.p. 17, č.p. 109, č.p. 12, č.p. 69, č.p. 80, č.p. 56, č.p. 108, č.p. 84, č.p. 110, č.p. 111, č.p. 113, 

č.p. 115, č.p. 117, č.p. 118, č.p. 128, č.p. 127, č.p. 129, č.p. 125 a č.p. 1 

  

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 



Č.j. MUDB/2150/2024/brz str. 5 

 
Poučení účastníků: 

Na toto řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb. o urychlení výstavby strategicky významné 

infrastruktury. 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 

Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 

stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 

stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

 

 

 

 

Mgr. Pavlína Brzobohatá, MPA 

 vedoucí stavebního úřadu 

  

 

 

 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve 

výši 1000 Kč byl zaplacen dne 12.8.2024. 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

Palík & Sokol s.r.o., IDDS: jj4xrrv 

 sídlo: Jakoubka ze Stříbra č.p. 781/44, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 

 zastoupení pro: CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

Obec Obruby, IDDS: ixva94g 

 sídlo: Obruby č.p. 15, 294 03  Obruby 

Jan Průšek, Obruby č.p. 139, 294 03  Obruby 

Kateřina Primásková, IDDS: kg798hc 

 trvalý pobyt: Staroměstské náměstí č.p. 153, Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Pavel Primásek, Paceřice č.p. 42, 463 44  Sychrov 

Karel Mužíček, Obruby č.p. 136, 294 03  Obruby 

Petra Mužíčková, Obruby č.p. 136, 294 03  Obruby 

Eva Rajchmanová, IDDS: efj947x 

 trvalý pobyt: Obruby č.p. 130, 294 03  Obruby 



Č.j. MUDB/2150/2024/brz str. 6 

 
Jaroslav Král, Obruby č.p. 110, 294 03  Obruby 

Vít Lukeš, Obruby č.p. 71, 294 03  Obruby 

Marie Bacovská, Obruby č.p. 81, 294 03  Obruby 

Roman Louda, Havlíčkova č.p. 883, 293 01  Mladá Boleslav 1 

 trvalý pobyt: Obruby č.p. 75, 294 03  Obruby 

Jaroslava Pavlíčková, Přepeře č.p. 12, 294 04  Dolní Bousov 

Jitka Bílková, Žehrov č.p. 46, 294 12  Žďár u Mnichova Hradiště 

Jaroslav Tomín, Tylova č.p. 1007, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Bc. Václav Adamec, Ořechová č.p. 758, 507 43  Sobotka 

Jana Nechánská, Zahradní č.p. 545, 294 04  Dolní Bousov 

Marcela Kovářová, Obruby č.p. 65, 294 03  Obruby 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 

 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

Šárka Hanovská, IDDS: ad8sh65 

 trvalý pobyt: Obruby č.p. 142, 294 03  Obruby 

Ing. Zbyněk Neumann, Csc., Neklanova č.p. 118/17, Praha 2-Vyšehrad, 128 00  Praha 28 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Tomáš Kraus, Obruby č.p. 146, 294 03  Obruby 

Iva Krausová, IDDS: ectrcqm 

 trvalý pobyt: Obruby č.p. 146, 294 03  Obruby 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

  

dotčené orgány 

Statutární město Mladá Boleslav, odbor životního prostředí, IDDS: 82sbpfi 

 sídlo: Komenského náměstí č.p. 61, Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Statutární město Mladá Boleslav, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: 82sbpfi 

 sídlo: Komenského náměstí č.p. 61, Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav 1 

 

 

účastníci podle § 87, odst. 3 stavebního zákona, kterým se doručuje veřejnou vyhláškou 

- Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k těmto pozemkům: 

st. p. 1/1, 2/3, 3/1, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 13/1, 13/2, 16, 17, 19/1, 20, 21, 23, 24, 25/3, 25/4, 26/1, 27, 

29, 30/1, 30/2, 32/2, 32/4, 34, 35/2, 37, 38/1, 38/2, 41, 42/1, 43/1, 45/1, 51, 52/1, 52/2, 55, 57, 60, 61, 

62, 63/1, 64, 65, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 74, 75, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 86, 87, 89, 90, 91, 92, 93, 

94/1, 94/2, 95, 96, 97, 98, 99, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 113, 115, 116, 

123, 127, 128, 142, 145, 146, 147, 148/1, 149/1, 151, 154, 157, 158, 161, 168, 173, 184, 190, 192, 

194, 197, 198, 205, 206, 228, 235, parc. č. 1/2, 4/2, 4/3, 4/5, 4/9, 4/10, 4/12, 4/14, 12, 14/1, 14/2, 

15/1, 16/3, 21/2, 25/1, 26, 34, 42/2, 51, 52/1, 52/3, 52/4, 52/5, 54/1, 54/4, 54/5, 54/6, 55/1, 55/2, 57/3, 

57/6, 58/1, 58/2, 58/4, 58/7, 58/8, 58/9, 58/11, 58/12, 58/14, 58/18, 58/19, 58/20, 58/21, 59, 61, 

63/12, 63/13, 63/15, 66/1, 82/1, 89, 92, 93, 107, 111/4, 111/5, 114, 116/1, 116/3, 117/2, 117/3, 118/2, 

126, 216/3, 216/5, 216/22, 216/24, 233/2, 233/9, 416/2, 416/4, 416/5, 426, 427/1, 427/2, 481/2, 481/3, 

481/4, 481/6, 481/22, 481/23, 481/24, 484/1, 484/4, 486/1, 486/2, 486/3, 486/4, 486/5, 495/7, 495/11, 

495/12, 647/7, 647/17, 647/18, 647/29, 647/30, 647/31, 653/1, 653/2, 653/3, 653/4, 654/3, 654/8, 

657/10, 657/12, 657/16, 657/17, 657/18, 657/19, 657/20, 657/23, 659/1, 659/2, 659/3, 659/4, 659/5, 

659/6, 659/8, 659/9, 659/10, 659/11, 659/12, 659/13, 659/14, 659/15, 659/16, 660/4, 660/9, 660/20, 

661, 662/2, 662/3, 662/4, 662/5, 662/9, 662/14, 663/2, 663/3, 664/2, 664/3, 666/15, 669/4, 669/5, 

669/7, 669/13, 672/3, 674/4, 699/6, 699/7, 699/8, 699/9, 699/12, 699/13, 700/3, 700/4, 700/5, 700/7, 

700/9, 700/11, 700/12, 700/14, 701/3, 701/5, 702/1, 702/2, 702/3, 702/7, 702/16, 702/18, 702/20, 

702/23, 708, 711/2, 715/11, 736, 742, 747/1, 747/44, 767/2, 769/4, 769/5, 769/12, 770, 774, 783, 786, 

788, 798, 799, 800/1, 800/2, 801, 803, 804, 805, 806, 807, 808, 817, 818, 819, 820 v katastrálním 

území Obruby 

 

- Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k těmto stavbám: 

Obruby č.p. 91, č.p. 33, č.p. 41, č.e. 1, č.p. 31, č.p. 30, č.p. 48, č.p. 29, č.p. 43, č.p. 27, č.p. 37, č.p. 39, 

č.p. 137, č.p. 42, č.p. 34, č.p. 3, č.p. 26, č.p. 86, č.p. 25, č.p. 24, č.p. 123, č.p. 19, č.p. 22, č.p. 74, č.p. 



Č.j. MUDB/2150/2024/brz str. 7 

 
16, č.p. 11, č.p. 18, č.p. 5, č.p. 38, č.p. 7, č.p. 2, č.p. 9, č.p. 14, č.p. 35, č.p. 46, č.p. 51, č.p. 55, č.p. 50, 

č.p. 49, č.p. 58, č.p. 57, č.p. 61, č.p. 62, č.p. 63, č.p. 59, č.p. 78, č.p. 65, č.p. 64, č.p. 60, č.p. 66, č.p. 

76, č.p. 75, č.p. 67, č.p. 71, č.p. 72, č.p. 73, č.p. 79, č.p. 77, č.p. 81, č.p. 82, č.p. 89, č.p. 87, č.p. 88, 

č.p. 90, č.p. 99, č.p. 97, č.p. 96, č.p. 98, č.p. 95, č.p. 130, č.p. 101, č.p. 100, č.p. 92, č.p. 93, č.p. 94, 

č.p. 105, č.p. 103, č.p. 104, č.p. 102, č.p. 107, č.p. 28, č.p. 54, č.p. 17, č.p. 109, č.p. 12, č.p. 69, č.p. 

80, č.p. 56, č.p. 108, č.p. 84, č.p. 110, č.p. 111, č.p. 113, č.p. 115, č.p. 117, č.p. 118, č.p. 128, č.p. 

127, č.p. 129, č.p. 125 a č.p. 1 


